

Årsredovisning

för

Shortcake AB

559105-9208

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Shortcake AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-08-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-08-12


Erik Eriksson

Styrelsen och verkställande direktören för Shortcake AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med dataprogrammering samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en fortsatt god utveckling under 2021/2022, även om de positiva effekterna som sågs i början av pandemin Covid-19 nu mattats av något. Omsättningen har ökat med ca 31% från föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras primärt av att innevarande räkenskapsår har 18 månader jämfört med 12 månader förra räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling

Bolagets verksamhet förväntas fortsätta på ungefär samma nivå nästa räkenskapsår.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Zilch Invest AB, org.nr 559313-4702, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22 (18 mån)	2020	2019	2018
Nettoomsättning	388 684	297 640	172 131	96 631
Resultat efter finansiella poster	390 871	295 157	171 778	95 192
Soliditet (%)	92,5	60,9	84,8	77,6

K3 tillämpades för första gången 2020. Uppgifter i flerårsöversikten har inte räknats om då de inte påverkats av ändrade principer.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 132 669	231 971 345	235 154 014
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-5 000 000	-5 000 000
Balanseras i ny räkning		226 971 345	-226 971 345	0
Utdelning extra stämma		-230 000 000		-230 000 000
Årets resultat			311 962 401	311 962 401
Belopp vid årets utgång	50 000	104 014	311 962 401	312 116 415

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 014
årets vinst	311 962 401
	312 066 415
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	312 066 000
i ny räkning överföres	415
	312 066 415

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		388 684 030	297 640 174
Övriga rörelseintäkter		13 045	18 089
		388 697 075	297 658 263
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-3 380 897	-509 494
Personalkostnader	3	-3 008 260	-1 724 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-310 996	-196 730
		-6 700 153	-2 430 250
Rörelseresultat		381 996 922	295 228 013
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	8 967 666	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	31 165	31 651
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-124 806	-102 754
		8 874 025	-71 103
Resultat efter finansiella poster		390 870 947	295 156 910
Bokslutsdispositioner	7	226 405	0
Resultat före skatt		391 097 352	295 156 910
Skatt på årets resultat	8	-79 134 951	-63 185 565
Årets resultat		311 962 401	231 971 345

Balansräkning

Not

2022-06-30

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

414 441

691 864

414 441

691 864

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10

0

158 117 139

0

158 117 139

Summa anläggningstillgångar

414 441

158 809 003

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

179 622 833

0

Övriga fordringar

81 011

15 297 661

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

24 107 939

36 061 647

203 811 783

51 359 308

Kassa och bank

133 361 607

175 942 505

Summa omsättningstillgångar

337 173 390

227 301 813

SUMMA TILLGÅNGAR

337 587 831

386 110 816

2022081703116

Balansräkning

Not

2022-06-30

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

104 014

3 132 669

Årets resultat

311 962 401

231 971 345

312 066 415

235 104 014

Summa eget kapital

312 116 415

235 154 014

Obeskattade reserver

14

0

226 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 087 176

206 354

Aktuella skatteskulder

23 263 332

45 444 242

Övriga skulder

51 304

105 029 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 604

49 999

Summa kortfristiga skulder

25 471 416

150 730 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

337 587 831

386 110 816

2022081703117

Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	15	390 870 947	295 156 910
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	-8 656 670	196 730
Betald skatt		-101 315 861	-51 352 563
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		280 898 416	244 001 077
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-54 707 071	-17 348 805
Förändring av leverantörsskulder		1 880 822	206 354
Förändring av kortfristiga skulder		41 106	29 705
Kassaflöde från den löpande verksamheten		228 113 273	226 888 331
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-33 573	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	60 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-89 228 264	-116 061 100
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		73 567 666	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-15 694 171	-116 001 100
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-255 000 000	-120 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-255 000 000	-120 000 000
Årets kassaflöde		-42 580 898	-9 112 769
Likvida medel vid årets början	17		
Likvida medel vid årets början		175 942 505	185 055 274
Likvida medel vid årets slut		133 361 607	175 942 505

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i

eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	0	23 817
Övriga tjänster	238 775	110 915
	238 775	134 732
PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	25 000	0
	25 000	0

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Styrelse	865 144	701 961
Övriga anställda	811 100	337 250
	1 676 244	1 039 211
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse	301 000	176 000
Pensionskostnader för övriga anställda	267 500	72 000
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	611 621	343 409
	1 180 121	591 409
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 856 365	1 630 620

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Resultat vid avyttringar	8 967 666	0
	8 967 666	0

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Övriga ränteintäkter	31 165	31 651
	31 165	31 651

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Räntekostnader till koncernföretag	-122 570	0
Övriga räntekostnader	-2 236	-102 754
	-124 806	-102 754

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Förändring av överavskrivningar	226 405	0
	226 405	0

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt Avstämning av effektiv skatt

	2021-01-01 -2022-06-30		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		391 097 352		295 156 910
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-80 566 054	21,40	-63 163 579
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-416 237	21,40	-21 986
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	1 847 340	21,40	
Redovisad effektiv skatt	20,23	-79 134 951	21,41	-63 185 565

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 985	1 067 985
Inköp	33 573	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 041 558	1 007 985
Ingående avskrivningar	-316 121	-119 391
Årets avskrivningar	-310 996	-196 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-627 117	-316 121
Utgående redovisat värde	414 441	691 864

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 117 139	42 056 040
Inköp	89 228 264	116 061 099
Försäljningar	-247 345 403	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	158 117 139
Utgående redovisat värde	0	158 117 139

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-06-30	2020-12-31
Upplupna intäkter	24 094 118	36 011 882
Upplupen ränteintäkt	13 821	1 765
Förutbetald hyra	0	48 000
	24 107 939	36 061 647

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2022-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	104 014
årets vinst	311 962 401
	312 066 415

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	312 066 000
i ny räkning överföres	415
	312 066 415

Not 14 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2020-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	226 405
	0	226 405

Not 15 Räntor och utdelningar

	2022-06-30	2020-12-31
Erhållen ränta	31 165	31 651
Erlagd ränta	-124 806	-102 741
	-93 641	-71 090

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-06-30	2020-12-31
Avskrivningar	310 996	196 730
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-8 967 666	0
	-8 656 670	196 730

Not 17 Likvida medel

	2022-06-30	2020-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	133 361 607	175 942 505
	133 361 607	175 942 505

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga betydande händelser har inträffat mellan balansdagen och datum för underskrift.

Not 19 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

Not 20 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Erik Eriksson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

2022081703125



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.08.2022 20:47

SENT BY OWNER:
Pernilla Flink · 12.08.2022 16:32

DOCUMENT ID:
Bka_V1405

ENVELOPE ID:
Bk3dVJ4C9-Bka_V1405

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Shortcake AB__210101-220630.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Erik Eriksson erik_htB3rUWT@shortcake.se	Signed Authenticated	12.08.2022 17:20 12.08.2022 16:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 26/06/1998) IP: 78.77.200.185
2. MAGNUS LAGERBERG magnus.lagerberg@pwc.com	Signed Authenticated	12.08.2022 20:47 12.08.2022 17:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 22/05/1974) IP: 94.234.116.8

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




